
Uchwała 5/S/2022 

Senatu Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie 

z dnia 08 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia organizacji roku akademickiego 2023/2024 

 

Działając na podstawie § 16 ust. 2 pkt 22 Statutu MWSE w Tarnowie z dnia 28 września 

2019 r. z późn. zm. (tekst jednolity załącznik do uchwały z dnia 31.01.2022 r. Zarządu 

Małopolskiego Centrum Edukacji Ekonomicznej Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie), Senat 

Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie, uchwala co następuje: 

      §1 

Senat MWSE w Tarnowie, zatwierdza następującą organizację roku akademickiego 

2023/2024 

STUDIA STACJONARNE 

semestr zimowy  

Początek zajęć w semestrze zimowym  09.10.2023 r.   

Uroczysta inauguracja roku akademickiego 06.10.2023 r. 

Przerwa w zajęciach na święta Bożego Narodzenia i Nowy 

Rok 

22.12.2023 r. –  01.01.2024 r. 

Koniec zajęć w semestrze zimowym  19.01.2024 r.  

 

Zimowa sesja egzaminacyjna 

zaliczenia w I terminie  02.01.2024 r. – 19.01.2024 r.  

egzaminy w I terminie  22.01.2024 r. – 09.02.2024 r.  

zaliczenia w II terminie  04.02.2024 r. – 15.02.2024 r.  

egzaminy w II i III terminie  19.02.2024 r. – 08.03.2024 r.  

Ostateczny termin zaliczenia semestru zimowego 15.03.2024 r.  

semestr letni  

Początek zajęć w semestrze letnim  19.02.2024 r.  

Przerwa w zajęciach na okres Świąt Wielkanocnych  28.03.2024 r. – 02.04.2024 r. 

Koniec zajęć w semestrze letnim  31.05.2024 r.  

 

Letnia sesja egzaminacyjna 

zaliczenia w I terminie * 06.05.2024 r. – 31.05.2024 r. 

egzaminy w I terminie * 03.06.2024 r. – 28.06.2024 r.  

przerwa na okres wakacji 01.07.2024 r. – 31.08.2024 r. 

zaliczenia w II terminie  02.09.2024 r. – 13.09.2024 r.  

egzaminy w II i III terminie 09.09.2024 r. – 30.09.2024 r. 

Ostateczny termin zaliczenia semestru letniego 15.10.2024 r.  

STUDIA NIESTACJONARNE 

semestr zimowy 

Początek zajęć w semestrze zimowym  29.09.2023 r.  

Uroczysta inauguracja roku akademickiego 06.10.2023 r. 

Przerwa w zajęciach na święta Bożego Narodzenia i Nowy 

Rok 

22.12.2023 r. – 01.01.2024 r. 

Koniec zajęć w semestrze zimowym  21.01.2024 r. 

 

Zimowa sesja egzaminacyjna 

zaliczenia w I terminie  05.01.2024 r. – 21.01.2024 r. 

egzaminy w I terminie  19.01.2024 r. – 11.02.2024 r. 

zaliczenia w II terminie  02.02.2024 r. – 16.02.2024 r.  

egzaminy w II i III terminie 16.02.2024 r. – 03.03.2024 r. 

Ostateczny termin zaliczenia semestru zimowego 15.03.2024 r.  

semestr letni  

Początek zajęć w semestrze letnim  16.02.2024 r. 

Przerwa w zajęciach na okres Świąt Wielkanocnych  29.03.2024 r. – 04.04.2024 r. 

Dzień wolny od pracy/zajęć – Zesłanie Ducha Świętego  19.05.2024 r. 

Koniec zajęć w semestrze letnim  09.06.2024 r. 



 

Letnia sesja egzaminacyjna 

zaliczenia w I terminie * 04.05.2024 r. – 16.06.2024 r.  

egzaminy w I terminie * 07.06.2024 r. – 07.07.2024 r. 

przerwa na okres wakacji 01.07.2024 r. – 31.08.2024 r. 

zaliczenia w II terminie  01.09.2024 r. – 08.09.2024 r.  

egzaminy w II i III terminie  06.09.2024 r. – 06.10.2024 r. 

Ostateczny termin zaliczenia semestru letniego 15.10.2024 r. 

 

 

* dla studentów przystępujących do obrony pracy dyplomowej możliwe jest ustalanie wcześniejszych terminów zaliczeń i egzaminów, niż w 

terminach przewidzianych organizacją roku akademickiego, po uzyskaniu zgody Rektora. 

 

 

      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


